LIGHT MATERIAL BUCKET WITH WEAR PLATE (COMPACT MACHINES) Erstellt am 24. November 2024 um 09:48 UTC

LIGHT MATERIAL BUCKET WITH WEAR PLATE (COMPACT
MACHINES) SCHAUFELN

GeHUL

Kundenvorteile Technische Merkmale
< - Geeignet fiir Schiittgliter mit einer Dichte < 1t/m3.
- GroRe Auswahl an verschiedenen Schaufelkapazitaten. - 4LOOHB-Schneide fiir mehr Widerstand.

- Hohe Kapazitaten fiir effiziente Ladeanwendungen.

\MANITOY ATTACHMENTS



LIGHT MATERIAL BUCKET WITH WEAR PLATE (COMPACT MACHINES) Erstellt am 24. November 2024 um 09:48 UTC

Kapazitat

Tragfahigkeit (kg)

Kuppelkapazitat (1)

Gewicht

Gewicht (kg)

Gewicht und Abmessungen

Gesamth6he (mm) h17
Breite (mm)

Tiefe (mm) p5
Arbeitsparameter

Maschinenausriistung

Schlauch

Machines compatibility
All-Tach®
4 point Carriage

BLM WP 1650 / 1100
1100
1100

342

810
1650
1271

X

Nein

BLM WP 1650 / 1100
N51502533
N51502604
N51502563

BLM WP 1800 / 1200
1200
1200

365

810
1800
1271

X

Nein

BLM WP 1800 / 1200
N51502532
N51502606
N51502565

BLM WP 1950 / 1300
1300
1300

387

810
1950
1271

X

Nein

BLM WP 1950 / 1300
N51502531
N51502608
N51502567

BLM WP 2150 / 1420
1420
1420

417

810
2150
1271

X

Nein

BLM WP 2150 / 1420
N51502530
N51502610
N51502569

Euro Carriage
AL650

AL750

ALT750

MLA 6-65 H-Z
MLA-T 516-75 H

TABELLE DER SYMBOLE

X X X X

X X X X

X X< X X

>< Keine Vorbereitung erforderlich

Q‘: Elektrischer Anschluss

i

Hydraulikleitung

Arbeitsbiihnen-Vorbereitung

G
=

Riickfiihrleitung zum
Hydraulikdltank

Vorbereitung fiir Reifenklammer,
Zylinderklammer



LIGHT MATERIAL BUCKET WITH WEAR PLATE (COMPACT MACHINES) Erstellt am 24. November 2024 um 09:48 UTC

'4

GeHU

Siege Social
P.0. Box 179 - One Gehl Way - West Bend, WI, USA 53095
Tel: (262) 334-9461 - Fax: (262) 338-7517
www.gehl.com

E6&S

This brochure describes versions and configuration options for Gehl products which may be fitted with
different equipment. The equipment described in this brochure may be standard, optional or not
available depending on version. Gehl reserves the right to change the specifications shown and
described at any time and without prior warning. The manufacturer is not liable for the specifications
given. For more information, contact your Gehl dealer. Non-contractual document. Product
descriptions may differ from actual products. List of specifications is not comprehensive. The logos
and visual identity of the company are the property of Gehl and may not be used without
authorization. All rights reserved. The photos and diagrams contained in this brochure are provided
forinformation only.

MANITOU EQUIPMENT AMERICAS, LLC - Limited company with board of directors - Share capital:
39,668,399 euros - 857 802 508 RCS West Bend


https://www.gehl.com/

