

Technisches Datenblatt :

LIGHT MATERIAL BUCKET WITH WEAR PLATE (COMPACT MACHINES)



Technische Merkmale

- Geeignet für Schüttgüter mit einer Dichte < 1t/m³.
- 400HB-Schneide für mehr Widerstand.

Kundenvorteile

- Große Auswahl an verschiedenen Schaufelkapazitäten.
- Hohe Kapazitäten für effiziente Ladeanwendungen.

Kapazität		BLM WP 1650 / 1100	BLM WP 1800 / 1200	BLM WP 1950 / 1300	BLM WP 2150 / 1420
Tragfähigkeit (kg)		1100	1200	1300	1420
Kuppelkapazität (l)		1100	1200	1300	1420
Gewicht					
Gewicht (kg)		342	365	387	417
Gewicht und Abmessungen					
Gesamthöhe (mm)	h17	810	810	810	810
Breite (mm)		1650	1800	1950	2150
Tiefe (mm)	p5	1271	1271	1271	1271
Arbeitsparameter					
Maschinenausrüstung		X	X	X	X

Machines compatibility	BLM WP 1650 / 1100	BLM WP 1800 / 1200	BLM WP 1950 / 1300	BLM WP 2150 / 1420
All-Tach®	N51502533	N51502532	N51502531	N51502530
4 point Camage	N51502604	N51502606	N51502608	N51502610
Euro Camage	N51502563	N51502565	N51502567	N51502569
AL650	X	X	X	-
MLA 6-65 H-Z	X	X	X	-
MLA-T 516-75 H	X	X	X	X
MLA-T 516-75 H	X	X	X	X
AL750 <small>OLD</small>	X	X	X	X
ALT750 <small>OLD</small>	X	X	X	X
ALT750 <small>OLD</small>	X	X	X	X

TABELLE DER SYMbole					
	Keine Vorbereitung erforderlich		Hydraulikleitung		Rückführleitung zum Hydrauliköltank
	Elektrischer Anschluss		Arbeitsbühnen-Vorbereitung		Vorbereitung für Reifenklammer, Zylinderklammer



MANITOU HANDLING YOUR WORLD

Hauptsitz

B.P. 249 - 430 rue de l'Aubinière

44150 Ancenis Cedex - France

Tel: +33 (0)2 40 09 10 11 - Fax: +33 (0)2 40 09 10 97

www.manitou.com



In vorliegender Broschüre sind die Versionen und Konfigurationsoptionen für Manitou-Produkte beschrieben, die mit unterschiedlicher Ausrüstung ausgestattet werden können. Bei der in der Broschüre beschriebenen Ausrüstung kann es sich um Standard- oder Sonderausrüstung handeln oder um Ausrüstung, die für bestimmte Versionen nicht erhältlich ist. Manitou behält sich das Recht vor, jederzeit unangekündigte Änderungen an den gezeigten und beschriebenen Spezifikationen vorzunehmen. Der Hersteller haftet nicht für die angegebenen Spezifikationen. Für weitere Informationen wenden Sie sich bitte an Ihren Manitou-Händler. Dokument ohne Gewähr. Die Produktbeschreibungen können vom eigentlichen Produkt abweichen. Die Auflistung der Spezifikationen erhebt keinen Anspruch auf Vollständigkeit. Logos und visuelle Identität des Unternehmens sind Eigentum von Manitou und dürfen nicht ohne Genehmigung verwendet werden. Alle Rechte vorbehalten. Die in dieser Broschüre gezeigten Fotos und Abbildungen dienen lediglich Informationszwecken.
MANITOU BF SA - Aktiengesellschaft mit Vorstand - Aktienkapital: 39 668 399 Euro - 857 802 508 Handelsregister (RCS)
Nantes